
川投（达州）燃气发电有限公司

涉网通讯系统维护外委项目

比选公告

川投（达州）燃气发电有限公司（以下简称“比选人”）拟开展涉网通讯系

统维护外委服务项目，根据《采购管理办法》，现将通过公开比选方式选聘服务

单位，提供关于涉网通讯系统维护服务工作，欢迎符合资质条件的服务单位参加

比选活动。

一、概况

四川川投燃气发电有限责任公司（以下简称川投气电）为 2×350MW 等级燃

气蒸汽联合循环机组，公司位于达州市高新产业园区斌郎街道桥坝社区 7组。

二、服务内容

220kV 网络继电器室、机组保护室、集中控制室、通讯机房调度自动化及通

讯系统设备 的运行维护，主要包括:

（1）调度数据专网一、二平面及二次系统纵向安全防护装置；

（2）通讯机房光传输装置及接口；光电变转换接口；2M 通讯调制解调器；

光缆等。

（3）详见：《四川川投燃气发电有限责任公司 2022 年度涉网通讯系统维

护技术规范书》。

三、标准与规范：

本项目所适用标准和规范见下（包括但不限于，其中没有标注日期的标准，

其最新版本 适用于本项目）：

（1）DL/T5003 电力系统调度自动化设计技术规范 IEC60870-5-103 远动设

备及系统传输规约，保护通信配套标准；

（2）IEC60870-5-104 远动网络传输规约；

（3）《电网调度自动化系统设计规程》；

（4）《电业安全工作规程》；

（5）《国家电网生产管理规定》；



（6）《电力二十五项重点反事故措施》；

详见：《四川川投燃气发电有限责任公司 2022 年度涉网通讯系统维护技术

规范书》

四、服务期限

计划服务期限：1 年，具体时间以合同签订时间为准。

五、对比选申请人的资格要求

（一）比选申请人具有独立承担民事责能力，在中华人民共和国境内依法注

册的法人或其他组织。

（二）比选申请人应具有 3年及以上四川省 300MW 及以上电厂涉网通讯设备

维护工作业绩。

（三）比选申请人没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。

（四）比选申请人无违法、违规或失信行为。

（五）比选申请人法定代表人为同一人的两个及两个以上法人，母公司、全

资子公司及控股公司，均不得同时参加本项目投标。

（六）不接受联合体投标。

六、比选报名

请于 2022 年 5月 18 日至 5月 20 日上午 9:00-12：00 时，下午 14：00－17:00

时，到四川省达州市高新产业园区斌郎街道桥坝社区 7组川投（达州）燃气发电

有限公司 4 楼 404 室报名（或将获取比选文件时需留存的证明文件扫描件发至

577311435@qq.com 邮箱）并领取比选资料。

发布公告的媒介：本次比选公告在四川省投资集团有限责任公司官网（网址：

http://www.invest.com.cn/ ） 和 川 投 （ 达 州 ） 燃 气 发 电 有 限 公 司 官 网

http://ctqd.invest.com.cn/上发布。

七、报名需提交的材料

（一）营业执照副本原件、留加盖鲜章的复印件；

（二）具有3年及以上四川省300MW及以上电厂涉网通讯设备维护工作业绩，

留合同复印件并加盖公章；

（三）单位介绍信原件，留原件；

（四）经办人有效身份证原件，留加盖单位公章复印件；

https://www.baidu.com/link?url=3TU7qx-oMVyj4U-onJAFpIGiIuga1KN3N7gQDN8KfZ-y7Xb2n1lfNyJW-3cUuTHA&wd=&eqid=e2ea6735000811bc0000000661cd15ef
http://www.invest.com.


（五）非合格供应商，请填写预选合格供应商基本情况表。

八、递交比选申请文件截止时间及地点

比选申请文件的递交截止时间为 2022 年 5 月 26 日下午 14:30 时，比选申

请文件必须在此规定时间之前送达四川省达州市高新产业园区斌郎街道桥坝社

区 7组川投（达州）燃气发电有限公司 4 楼计划营销部。比选申请文件一套，电

子文档扫描版（限 U 盘）1份。迟到的比选申请文件、未按照要求密封的比选申

请文件，比选人予以拒收。

邮件及密封报价文件须在上述规定时间内送至川投（达州）燃气发电有限公

司计划营销部办公室，未按时报送的文件将不予接受。

九、联系方式

比选人：川投（达州）燃气发电有限公司

地址：四川省达州市高新产业园区斌郎街道桥坝社区 7组川投（达州）燃气

发电有限公司 4楼 404 室。

邮箱：577311435@qq.com

联系人：张先生

联系电话：（0818）3331168 18111388818

2022 年 5 月 17 日

mailto:邮箱577311435@qq.com

	涉网通讯系统维护外委项目
	比选公告

